

Grupa Kapitałowa Euromark Polska S.A.**Sródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za I kwartał roku obrotowego 2008/2009.****Dane w tys. zł**

B I L A N S	Kwartał 1 od 01.03.2008 do 31.05.2008	Kwartały 1 - 4 01/03/2007 to 29/02/2008	Kwartał 1 od 01.03.2007 do 31.05.2007
AKTYWA			
I. Aktywa trwałe	41 315	41 501	36 897
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	22 200	22 534	23 772
- wartość firmy	4 032	4 361	5 541
2. Rzeczowe aktywa trwałe	18 329	18 096	12 350
3. Należności długoterminowe	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	0	0	0
4.1. Nieruchomości	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	0	0	0
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	0	0	0
- pożyczki	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	786	871	776
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	786	871	776
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0
II. Aktywa obrotowe.	74 268	77 602	91 604
1. Zapasy	51 018	50 936	61 472
2. Należności krótkoterminowe	17 872	19 994	26 884
2.1. Od jednostek powiązanych	585	1 435	292
2.2. Od pozostałych jednostek	17 287	18 559	26 592
3. Inwestycje krótkoterminowe	3 302	4 487	1 108
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 302	4 487	1 108
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	11
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 302	4 487	1 097
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 076	2 185	2 140
A k t y w a r a z e m.	115 583	119 103	128 501
P A S Y W A .			
I. Kapitał własny.	55 182	57 291	55 500
1. Kapitał zakładowy	2 444	2 444	2 444
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	49 632	49 632	47 318
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	7 055	7 055	4 396
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	-566	-468	136
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 372	-151	2 164
8. Zysk (strata) netto	-2 011	-1 221	-956
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	60 401	61 812	73 001
1. Rezerwy na zobowiązania	11 737	11 724	10 205
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 706	1 708	541
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0
a) długoterminowa	0	0	0
b) krótkoterminowa	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy.	10 031	10 016	9 665
a) długoterminowe	9 338	9 338	9 338
b) krótkoterminowe	693	678	327
2. Zobowiązania długoterminowe	3 396	3 295	4 970
2.1. wobec jednostek powiązanych	0	0	0
2.2. wobec pozostałych jednostek	3 396	3 295	4 970
3. Zobowiązania krótkoterminowe	44 558	45 610	57 188
3.1. wobec jednostek powiązanych	8 286	4 288	0
3.2. wobec pozostałych jednostek	36 272	41 322	57 188
3.3. Fundusze specjalne	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe.	710	1 183	638
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	710	1 183	638
a) długoterminowe	0	0	0
b) krótkoterminowe	710	1 183	638
P a s y w a r a z e m:	115 583	119 103	128 501
Wartość księgowa	55 182	57 291	55 500
Ilość akcji (w szt.)	12 218 750	12 218 750	12 218 750
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,52	4,69	4,54
Rozwodniona ilość akcji (w szt.)	12 218 750	12 218 750	12 218 750
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	4,52	4,69	4,54

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Kwartał 1 od 01.03.2008 do 31.05.2008	Kwartaly 1 - 4 01/03/2007 to 29/02/2008	Kwartał 1 od 01.03.2007 do 31.05.2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	22 338	112 245	26 672
- od jednostek powiązanych	0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	0
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	22 338	112 245	26 672
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	12 612	63 819	15 509
- jednostkom powiązanym	0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0	0	0
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	12 612	63 819	15 509
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	9 726	48 426	11 163
IV. Koszty sprzedaży	5 521	16 138	4 699
V. Koszty ogólnego zarządu	4 964	28 738	5 909
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży (III-IV-V)	-759	3 550	556
VII. Pozostałe przychody operacyjne	59	1 814	115
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	20	55	0
2. Dotacje	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	39	1 759	115
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	346	2 782	57
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	61	202	-163
3. Inne koszty operacyjne	285	2 580	219
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-1 046	2 582	614
X. Przychody finansowe	50	178	71
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	2	33	18
- od jednostek powiązanych	0	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
5. Inne	48	145	53
XI. Koszty finansowe	1 007	4 390	1 487
1. Odsetki, w tym:	685	2 917	772
- dla jednostek powiązanych	0	0	2
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0
4. Inne	322	1 473	716
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	-2 003	-1 630	-802
XIII. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0
XIV. Zysk (strata) (XII+/-XIII)	-2 003	-1 630	-802
XV. Podatek dochodowy	8	-408	154
a) część bieżąca	15	-354	153
b) część odroczone	-7	-54	0
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenie straty)	0	0	0
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metoda praw własności	0	0	0
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	-2 011	-1 221	-956
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-2 011	-1 221	-956
Srednia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	12 218 750	12 218 750	12 218 750
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,16	-0,10	-0,08
Srednia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	12 218 750	12 218 750	12 218 750
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,16	-0,10	-0,08

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Kwartał 1 od 01.03.2008 do 31.05.2008	Kwartały 1 - 4 01/03/2007 to 29/02/2008	Kwartał 1 od 01.03.2007 do 31.05.2007
I Kapitał własny na początek okresu (BO)	57 290	55 285	56 284
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0		0
b) korekty błędów podstawowych	0		0
I a Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	57 290	55 285	56 284
I Kapitał zakładowy na początek okresu	2 444	2 444	2 444
1.1 Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0
	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0
	0	0	0
1.2 Kapitał zakładowy na koniec okresu	2 444	2 444	2 444
2 Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0
2.1 Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	0	0	0
2.2 Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3 Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0
3.1 Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	0	0	0
3.2 Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4 Kapitał zapasowy na początek okresu	49 631	48 591	47 318
4.1 Zmiany kapitału zapasowego	0	1 040	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	6 983	0
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	79	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	6 904	0
	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	5 943	0
- korekty wyników ze względu na inny rok podatkowy	0	5 943	0
	0	0	0
4.2 Kapitał zapasowy na koniec okresu	49 631	49 631	47 318
5 Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	7 055	2 982	4 396
5.1 Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	4 073	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	4 147	0
	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	74	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0
	0	74	0
5.2 Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	7 055	7 055	4 396
6 Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-468	387	421
6.1 Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	-855	-35
- zwiększenia (z tytułu)	15	74	0
	0	74	0
- zmniejszenia (z tytułu)	113	929	285
	0	929	35
6.2 Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-566	-468	136
7 Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0
8 Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-1 372	881	2 322
8.1 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	2 262	881	2 322
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	-9	0
8.2 Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	2 262	872	2 322
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0
	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	828	0
	0	828	0
8.3 Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	2 262	44	2 322
8.4 Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 634	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	-2	0
8.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	-2	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	-193	0
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	-28	-158
	0	-165	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
	0	0	0
8.6 Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-3 634	-195	-158
8.7 Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 372	-151	2 164
9. Wynik netto	-2 011	-1 221	-956
a) zysk netto	183	2 218	211
b) strata netto	-2 194	-3 439	-1 167
c) odpisy z zysku	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	55 182	57 290	55 500
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	55 182	57 290	55 500

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Kwartał 1 od 01.03.2008 do 31.05.2008	Kwartały 1 - 4 01/03/2007 to 29/02/2008	Kwartał 1 od 01.03.2007 do 31.05.2007
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej.			
I. Wpływy	0	0	0
1. Sprzedaż	0	0	0
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej	0	0	0
II. Wydatki	0	0	0
1. Dostawy i usługi	0	0	0
2. Wynagrodzenia netto	0	0	0
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia	0	0	0
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym	0	0	0
5. Inne wydatki operacyjne	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) metoda bezpośrednia	0	0	0
(metoda pośrednia)	0	0	0
I. Zysk (strata) netto	-2 011	-1 221	-956
II. Korekty razem:	-2 076	3 736	-14 298
1. Udział w zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości	0	0	0
2. Amortyzacja, w tym:	513	2 078	455
3. Zysk (strata) z tytułu różnic kursowych	209	-1 667	0
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-11	-9	0
6. Zmiana stanu rezerw	13	718	-61
7. Zmiana stanu zapasów	-718	-1 536	-10 078
8. Zmiana stanu należności	6 481	3 088	-1 069
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-8 177	937	-3 566
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-451	370	14
11. Inne korekty	65	-578	6
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II) metoda pośrednia	-4 087	2 178	-15 254
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	0	0	0
I. Wpływy	11	44	0
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	11	44	0
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0
II. Wydatki	876	4 732	1 327
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	876	4 447	1 114
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	206
a) w jednostkach powiązanych	0	0	206
- nabycie aktywów finansowych	0	0	206
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	285	7
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-865	-4 687	-1 327
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	0	0
I. Wpływy	12 281	36 080	15 958
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	166
2. Kredyty i pożyczki	12 281	36 080	15 792
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	1	0
II. Wydatki	8 514	31 157	17
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	8 500	30 950	17
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	12	65	0
8. Odsetki	2	8	0
9. Inne wydatki finansowe	0	133	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	3 767	4 923	15 941
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 185	2 414	-640
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	0	2 414	-640
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	4 487	2 073	1 737
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	3 302	4 487	1 097
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0